towarów, z czem po
leca się Szan. Publiczności. 29O2R

Źiyżyn,

ZAGUBIONE

Bilety loterji krajowej
5-tej klaty, Nt 02865 i .V: 07768, zostały zna-1
lezione przezeinnie niżej podpisanego, mie
szkającego przy ulicy Dzielnej Aś 20; o czem
podtiję do puH eznej wiadomości.
Warsiawa 23 Listopada (5 Grudnia) 1884 r.

3869 Bernard Metier.

WSPÓLNIK
Potrzebne pst Wspólnik z kapi

tałem 20,000 rs. lub więcej do
fabryki papieru położonej w Rossji
o 60 wiorst od stacji kolei. Dzierżawa
fabryki posiada wszelkie warunki po
wodzenia, bardzo znaczną siłę wodną,
tani opał, sążeń kubiczny arszynowi,
4 rs., taniego robotnika i nadzwyczaj
wygodne warunki dzierżawy.